[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 29 » ноября 2017 г.  № 10-18
О присвоении МБОУ «Суховская средняя общеобразовательная
школа № 3» имени Героя Советского Союза Пономарева И.С.
В соответствии с письмом министерства образования Красноярского края от 29.12.2016 № 75-17353 «О присвоении имен выдающихся государственных и общественных деятелей образовательным организациям» и ходатайства коллектива МБОУ «Суховская средняя общеобразовательная школа № 3» от 18.10.2017 № 5 Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Одобрить общественную инициативу коллектива муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Суховская средняя общеобразовательная школа № 3» по присвоению данному учреждению имени Героя Советского Союза Пономарева Ивана Семеновича.

2.Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель  Тасеевского                                                                      В.В.Зубец

районного Совета депутатов